
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Remont i przebudowa sali widowiskowej Miejskiego Centrum Kultury wraz z zapleczem na
podstawie Projektu przebudowy istniejącego balkonu oraz sufitu wraz remontem budynku.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Miejskie Centrum Kultury

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000284629

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Parkowa 3

1.4.2.) Miejscowość: Aleksandrów Kujawski

1.4.3.) Kod pocztowy: 87-700

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: tel. 54 282 25 25

1.4.8.) Numer faksu: fax 054 282 25 27 w. 116

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@mckaleksandrowkujawski.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.mckaleksandrowkujawski.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - inne
państwowe i samorządowe osoby prawne utworzone na podstawie odrębnych ustaw w celu
wykonywania zadań publicznych

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Miejskie Centrum Kultury

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00031526/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-04-13 13:07

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00025432/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00031526/01 z dnia 2021-04-13

2021-04-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
2021-04-14 11:00

Po zmianie: 
2021-04-21 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-04-14 11:15

Po zmianie: 
2021-04-21 11:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-05-13

Po zmianie: 
2021-05-20

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00031526/01 z dnia 2021-04-13

2021-04-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Remont i przebudowa sali widowiskowej Miejskiego Centrum Kultury wraz z zapleczem na podstawie Projektu przebudowy istniejącego balkonu oraz sufitu wraz remontem budynku.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Miejskie Centrum Kultury
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000284629
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Parkowa 3
	1.4.2.) Miejscowość: Aleksandrów Kujawski
	1.4.3.) Kod pocztowy: 87-700
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: tel. 54 282 25 25
	1.4.8.) Numer faksu: fax 054 282 25 27 w. 116
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@mckaleksandrowkujawski.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.mckaleksandrowkujawski.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - inne państwowe i samorządowe osoby prawne utworzone na podstawie odrębnych ustaw w celu wykonywania zadań publicznych
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00031526/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-04-13 13:07

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00025432/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



